
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 3.12.2018  

COM(2018) 793 final 

ANNEX 1 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie v regionálním řídícím výboru 

Dopravního společenství, pokud jde o některé rozpočtové a personální záležitosti ve 

vztahu k provádění Smlouvy o založení Dopravního společenství 

 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA I 

NÁVRH 

ROZHODNUTÍ č. 2018/ 

REGIONÁLNÍHO ŘÍDÍCÍHO VÝBORU DOPRAVNÍHO SPOLEČENSTVÍ 

ze dne ... 

o přijetí rozpočtu Dopravního společenství na rok 2019 

 

REGIONÁLNÍ ŘÍDÍCÍ VÝBOR DOPRAVNÍHO SPOLEČENSTVÍ, 

s ohledem na Smlouvu o založení Dopravního společenství, a zejména na čl. 24 odst. 1 a články 30 

a 35 této smlouvy, 

ROZHODL TAKTO: 

Článek 1 

Přijímá se rozpočet Dopravního společenství na rok 2019 připojený k tomuto rozhodnutí. 

Článek 2 

Evropská komise odpovídá za plnění rozpočtu a zahájení činnosti stálého sekretariátu Dopravního 

společenství v souladu s článkem 3. 

Článek 3 

Článek 2 se použije ode dne xx. prosince 2018. Pozbývá účinnosti dnem, který předchází dni, 

k němuž nabude účinnosti jmenování ředitele stálého sekretariátu. 

V ... dne ... 2018. 

 Za regionální řídící výbor 

 předseda/předsedkyně 



 

CS 2  CS 

DODATEK: Rozpočet Dopravního společenství na rok 2019 

Rozpočtová položka Částka 

Platy úředníků 750 000 

Příspěvek do systému zdravotního / důchodového pojištění úředníků 200 000 

Provozní náklady sekretariátu (včetně stálých výdajů / cestovních výdajů / organizace 

zasedání) 
330 000 

Kancelářské vybavení IT a nábytek (na něž se nevztahuje dohoda o sídle) 100 000 

Náklady na přijímání zaměstnanců (zveřejnění a náhrady uchazečům) 100 000 

Celkem 1 480 000 

Rezerva (cca: 10 %) 150 000 

Celkový součet 1 630 000 

z toho:  Příspěvek EU (80 %)* 1 304 000 

Příspěvek šesti zemí západního Balkánu (WB6) (20 %: příloha V Smlouvy o založení 

Dopravního společenství uvádí rozdělení podle jednotlivých zemí). 
326 000 

* Výší příspěvku EU není dotčeno přijetí rozpočtu EU na rok 2019. 



 

CS 3  CS 

 


